
Prodej, Byty 3+kk, 60 m2 - blízko centra, menší zahrada

Vlastnictví: osobní Okres: Zlín

2.550.000 Kč Druh: 3+kk Město: Zlín
včetně poplatků, včetně provize, včetně právního s Typ: prodej Ulice: Kotěrova

Popis nemovitosti:
Nabídka baťovského 1/4domku, který se nachází ve Zlíně v lokalitě Letná. Jedná se o významnou lokalitu krajského města,
kde proběhla v 30. až 40. letech minulého století architektonicky zajimavá výstavba cihlových domů, kde ke každému z nich
náležela menší zahrada. V tomto případě se jedná o velice zajímavou polohu z hlediska dostupnosti do centrální části obce
(klidnou chůzí cca 10 minut)Jedná se o velice žádané bydlení nejen pro svůj komfort, ale imenší zahrádky, která je k
mezonetovému bytu k dispozici. Samozřejmostí je zde zahradní domek, který slouží pro skladování jako jsou kola, sekačka,
apod).Bytová jednotka o CP 60 m2 je částečně podsklepená.  Sklep spíše slouží pro skladování ovoce ap. Přízemní část bytu
se skládá z menší předsíně, prostorného obývacího pokoje, kuchyňského koutu a koupelny. V horní části objektu jsou 2
samostatné pokoje. V současné době probíhají dodělávací práce. Již jsou zde nové omítky, rozvody, podlahy, schodiště,
plastové okna, zateplení, cihlové  pásky, střecha ad.  Je zde bezproblémové parkování. Fotografie jsou pouze ilustrační, proto
fotografie Vám poskytnu více informací telefonicky nebo e-mailem

Elektřina: 220 Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: ano Stav obj.: výborný Zastavěná pl.:
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.: 55
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: ano Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 3 Patro: 2

Zakázku nabízí: Makléř: 

BUĎA Reality Jiříček Michal
U Zimního stadionu 1096/18, Zlín, 760 02 tel. 420773288833, buda-reality@centrum.cz
tel. , +420 773 288 833, buda-reality@centrum.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 480

strana 1


